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Şahzade DEMİR
Gaziantep Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Sağlık Bakanı Sayın Kemal MEMİŞOĞLU tarafından

Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim. 21.05.2026
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Gaziantep Milletvekili

Başıboş köpek konusu artık ertelenemez bir kamu güvenliği sorunu hâlini almıştır. Her

geçen gün yeni can kayıpları yaşanmaktadır. Devlet, her şeyden önce vatandaşın can

güvenliğini teminat altına almakla yükümlüdür. Çocuklar başta olmak üzere korunmaya muhtaç

kesimlerin güvenliği ise öncelikli bir sorumluluktur.

Belediyelerin kendi sorumluluklarını etkin şekilde yerine getirmemesi, denetim

mekanizmalarının zayıflığı ve altyapı eksiklikleri, birkaç gün önce Van'da iki çocuğumuzun

köpek saldırısına uğraması ve bu saldırıda henüz 5 yaşında olan Hamza Özsoy'un can vermesi

gibi acı olaylara zemin hazırlamaktadır.

Önleyici ve koruyucu tedbirler ivedilikle güçlendirilmelidir. Riskli bölgelerde etkin

kontrol mekanizmaları kurulmalı, sahipsiz hayvan popülasyonu sistemli biçimde izlenmeli ve

yerel yönetimlerin sorumlulukları sıkı şekilde denetlenmelidir.

Başıboş köpek saldırıları nedeniyle yeni acıların yaşanmaması adına, sağlık sistemimiz

üzerindeki yükün boyutu ve vatandaşlarımızın maruz kaldığı sağlık risklerinin tespiti için

aşağıdaki hususların yazılı olarak cevaplandırılması büyük önem arz etmektedir.
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Bu bağlamda;

1. Son 5 yıl içerisinde, başıboş köpek saldırısı sonucu yaralanarak hastanelere başvuran

vatandaşlarımızın sayısı kaçbr?

2. Aynı dönem içerisinde başıboş köpek saldırılan sonucunda vefat eden

vatandaşlarımızın sayısı kaçtır?

3. Son 5 yıl içerisinde ülkemizde tespit edilen kuduz vakası sayısı kaçtır? Bu vakaların kaçı

ölümle sonuçlanmıştır?

4. Başıboş köpek ısırıkları ve tırmalamaları nedeniyle hastanelere başvuran

vatandaşlarımıza son 5 yılda kaç doz kuduz aşısı uygulanmıştır? Bu aşıların devlete olan

maliyeti ne kadardır?
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